

## ACCUSÉ RÉCEPTION DE NOTIFICATION DU MARCHÉ SUBSÉQUENT 1 N°2019-SIEEENMS18 LOT 2 : Points de livraison appartenant au segment C5

## RELATIF À L'ACCORD-CADRE AYANT POUR OBJET L'ACHEMINEMENT ET LA FOURNITURE D'ÉLECTRICITÉ ET SERVICES ASSOCIÉS SUR LE PÉRIMÈTRE DE LA RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ

À RETOURNER PAR COURRIEL À : commande.publique@sieeen.fr
ET EN ORIGINAL PAR COURRIER À : SIEEEN 7 Place de la République
CS10042 58027 NEVERS

## SOCIÉTÉ TITULAIRE :

<b>DATE</b> : 29 avril 2019	HEURE DE RÉCEPTION : 15 Heures 15
■ NOM ET FONCTION DU SIGNATAIRE DE LA PRÉSENTE NOTIFICATION :M BOURDIER PHILIPPE — RESPONSABLE COMMERCIAL	
TÉLÉPHONE :03 45 81 00 27COL	JRRIEL: edf-marchespublics-est@edf.fr
VILLE:DIJON CEDEX	
CODE POSTAL : 21070	
ADRESSE DE LA SOCIÉTÉ :Les Jard	ins de Valmy - Bât. A - 40 av. Françoise Giroud - BP 77056
NOM DE LA SOCIÉTÉ : Électricité de	France

SIGNATURE

Merci de bien vouloir apposer le cachet social

